Comisionde Fiestas
Esteras de Medinacell
Tesoreria

GASTOS/DINERO
RETIRADO DEL BANCO

GANANCIAS/INGRESO EN
BANCO

COMISION DE FIESTAS DE ESTERAS DE MEDINACELI

Esteras, 24 de Agosto de 2016

INFORME DE CONTABILIDAD DE LAS FIESTAS 2016

SALDO EN LA CUENTA A DIA 25 DE AGOSTO DE 2015

Orquesta Punto & Aparte

Paella

Caldereta

Parque Infantil

Magia-Humor

EMILIO ALONSO (Barras, Grifo, Barriles, Vasos)
SPAR (Refrescos, Alcohol, Meriendas, .. .)
Custodia Loteria en IBERCAJA

Tiras de Bingo

Carne-Barbacoa

Pan-Roscos

Hielo(10 Sacos + Hielos de Tofio)

Regalos

Trofeos

Sorteo embutidos

Repuestos lluminacion (Bombillas)
Cableado Sonido

Makro

Mantenimiento de la cuenta/Transferencias
Décimos Loteria

Retirado del banco para pagar compras y dinero en metdlico para |a caja
Gastos varios

2 talonarios de loteria

Misa de San roque/ San Martin/Campos

TOTAL GASTOS

Loteria 2015 (31 TALONARIOS X 200 euros)
Beneficios Loteria 2015 (31 talonarios X 50 euros)
Aportaciones Voluntarias

Dotacion especial del ayto. para pagar misas
Ayuda Ayuntamiento

7.777,46 €

4.000,00 €
935,00 €
990,00 €
900,00 €
500,00 €

1.070,00 €

1.565,90 €

8,00 €

0,00€

146,49 €
116,25 €
97,95 €
29,00 €
163,00 €
43,33 €
116,50 €
30,25 €
440,31 €
3720€

6.600,00 €

1.600,00 €

29,56 €
400,00 €
110,00 €

19.928,74 €

6.200,00 €
1.550,00 €
825,00 €
110,00 €
151345 €



Barra, Cena, etc. 5.330,00 €

Torneos+carrera popular 91,00 €
Subasta de roscos 365,00 €
Bingo 384,00 €
Comida (Paella) (116x6) 696,00 €
Comida (Caldereta) (91x6) 546,00 €
2 Talonarios -2014 320,00 €
Cambio en la caja de afio pasado 44,00 €
INGRESADO EN METALICO 1.460,00 €

TOTAL INGRESOS 19.434,45 €
DIFERENCIA - 49429 €

SALDO EN LA CUENTA A DIA 25 DE AGOSTO DE 2016 7.283,17 €
Se queda, como remanente, en la caja de cuadales de la comisién 31,11€

NOTAS: Eugenio Trevifio deja pagado 250 euros de la loteria del 2016

La comision de fiestas pagard, con una dotacion especial del
ayuntamiento, las misas de san roque ,san martin y la de bendicién de
campos, por un importe total de 110 euros

Dichas cuentas se llevardn a su aprobacion en la préxima reunion,
fiaurando en el acta correspondiente

Ya esta disponible el libro de cuentas de la comision para cualquier duda
0 consulta, asi como las actas de las reuniones pasadas

FDO.: LUIS PLAZA ALCOLEA- TESORERO Y MIEMBRO COMISION DE
FIESTAS



