

COMISION DE FIESTAS DE ESTERAS DE MEDINACELI

Esteras, 24 de Agosto de 2016

1.513,45€

INFORME DE CONTABILIDAD DE LAS FIESTAS 2016

	SALDO EN LA CUENTA A DIA 25 DE AGOSTO DE 2015	7.777,46 €
	SALDO EN LA COENTA A DIA 25 DE AGOSTO DE 2015	7.777,40 €
GASTOS/DINERO	Orquesta Punto & Aparte	4.000,00 €
RETIRADO DEL BANCO	Paella	935,00 €
	Caldereta	990,00 €
	Parque Infantil	900,00 €
	Magia-Humor	500,00 €
	EMILIO ALONSO (Barras, Grifo, Barriles, Vasos)	1.070,00 €
	SPAR (Refrescos, Alcohol, Meriendas,)	1.565,90 €
	Custodia Loteria en IBERCAJA	8,00 €
	Tiras de Bingo	0,00 €
	Carne-Barbacoa	146,49 €
	Pan-Roscos	116,25 €
	Hielo(10 Sacos + Hielos de Toño)	97,95 €
	Regalos	29,00 €
	Trofeos	163,00€
	Sorteo embutidos	43,33 €
	Repuestos Iluminación (Bombillas)	116,50€
	Cableado Sonido	30,25 €
	Makro	440,31 €
	Mantenimiento de la cuenta/Transferencias	37,20€
	Décimos Loteria	6.600,00€
	Retirado del banco para pagar compras y dinero en metálico para la caja	1.600,00€
	Gastos varios	29,56 €
	2 talonarios de loteria	400,00€
	Misa de San roque/ San Martín/Campos	110,00€
	TOTAL GASTOS	19.928,74€
GANANCIAS/INGRESO EN	Loteria 2015 (31 TALONARIOS X 200 euros)	6.200,00€
BANCO	Beneficios Loteria 2015 (31 talonarios X 50 euros)	1.550,00€
	Aportaciones Voluntarias	825,00 €
	Dotación especial del ayto. para pagar misas	110,00€

Ayuda Ayuntamiento

Barra, Cena, etc.	5.330,00€
Torneos+carrera popular	91,00€
Subasta de roscos	365,00€
Bingo	384,00 €
Comida (Paella) (116x6)	696,00€
Comida (Caldereta) (91x6)	546,00€
2 Talonarios -2014	320,00€
Cambio en la caja de año pasado	44,00 €
INGRESADO EN METALICO	1.460,00 €
TOTAL INGRESOS	19.434,45 €
DIFERENCIA	- 494,29€
SALDO EN LA CUENTA A DIA 25 DE AGOSTO DE 2016	7.283,17€
Se queda, como remanente, en la caja de cuadales de la comisión	31,11 €

NOTAS:

Eugenio Treviño deja pagado 250 euros de la loteria del 2016

La comisión de fiestas pagará, con una dotación especial del ayuntamiento, las misas de san roque ,san martin y la de bendición de campos, por un importe total de 110 euros

Dichas cuentas se llevarán a su aprobación en la próxima reunión, figurando en el acta correspondiente

Ya está disponible el libro de cuentas de la comisión para cualquier duda o consulta, así como las actas de las reuniones pasadas

FDO.: LUIS PLAZA ALCOLEA- TESORERO Y MIEMBRO COMISIÓN DE FIESTAS